
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

Управление
по физической культуре и спорту

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

Бэеын тамирай ба спортын 
талаар хэлтэс

«24» апреля 2019 г.
ПРИКАЗ

№426

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой Всероссийской 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации 

от 17 марта 2015 г. № 227, Положением об Управлении по физической культуре и 

спорту Администрации г. Улан-Удэ, утвержденным решением сессии Улан-Удэнского 

городского Совета депутатов № 320-30 от 27.04.2017 г. и на основании ходатайства 

спортивной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по лыжным гонкам:
1. Полевик Данил 2007 г.р.
2. Панковский Георгий 1995 г.р.
3 . Скобликов Максим 2008 г.р.
4. Серебренникова Мария 2003 г.р.

2. Присвоить III спортивный разряд по лыжным гонкам:
1. Гаськова Алла 2006 г.р.
2. Жулина Валентина 2006 г.р.
3. Ласточкин Максим 2005 г.р.
4. Васильев Дмитрий 2006 г.р.
5. Болдырев Никита 2009 г.р.
6. Потылицын Павел 2007 г.р.
7. Коновалов Илья 2008 г.р.

3. Присвоить II спортивный разряд по волейболу:

1. Аюшеев Евгений 2002 г.р.
2. Абукумов Артем 2004 г.р.
3. Бурлаков Антон 1999 г.р.
4. Бурлаков Степан 1998 г.р.
5. Быков Егор 2001 г.р.
6. Глушков Роман 2000 г.р.
7. Демидов Андрей 1998 г.р.



8. Жигмитдоржиев Доржо 2002 г.р.
9 . Жигмитдоржиев Чингиз 2001 г.р.
Ю.Калмынин Кирилл 2001 г.р.
11. Калаганский Иван 2000 г.р.
12. Козлов Илья 1999 г.р.
13. Мамонтов Павел 2002 г.р.
М.Манданов Владимир 1999 г.р.
15.0стрянин Андрей 2001 г.р.
16. Санжижапов АМэргэн 2002 г.р.
17. Балуева Мария 2003 г.р.
18. Воротынцева Софа 2002 г.р .у
19. Вахромеева Наталья 2003 г.р. '
20. Бархатова Аюна 1999 г.р.
21. Гольцева Арина 2001 г.р.
22. Мунаева Людмила 2000 г.р.
23. Мункуева Дари 2001 г.р.
24. Ситникова Елена 2001 г.р.
25. Ситникова Людмила 1998 г.р.
26. Смоленская Света 2000 г.р.
27. Хамина Виктория 2000 г.р.
28. Урманчеева Елизавета 2003 г.р.
29. Шалбаева Раиса 1999 г.р.
30. Цыбенова Диана 2003 г.р.
31. Цыбигжытова Дулма 2002 г.р.
32. Чупрова Ксения 1998 г.р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления


